


Work Productivity and Activity Impairment Questionnaire:
Anemic Symptoms V2.0 (WPAI: ANS)
(Прашалник за негативното влијание врз работната 
способност и активностите: 
Симптоми на анемија V2.0 (WPAI: ANS))



Следните прашања се однесуваат на ефектот на симптомите на анемија врз работоспособноста и способноста за извршување на редовните активности. Ве молиме пополнете ги празните места или заокружете го бројот како што е назначено.

1. Дали сте вработени моментално (платена работа)? 	_____ НE	_____ ДA
Доколку НЕ, означете го „НЕ“ и одете на прашање  6.
Следните прашања се однесуваат на изминатите седум дена, не вклучувајќи го денешниот ден.

2. Во текот на изминатите седум дена, колку часа отсуствувавте од работа поради проблеми поврзани со симптомите на анемија? Вклучете ги часовите што сте ги испуштиле за време на боледувањето што сте го користеле, времето кога сте задоцниле на работа, сте заминале порано итн. поради симптомите на анемија. Не сметајте го времето потрошено за учество во ова истражување.

_____ ЧАСА


3. Во текот на изминатите седум дена, колку часа отсуствувавте од работа поради која било друга причина како на пример годишен одмор, празници, време за учество во ова истражување?

_____ ЧАСА


4. Во текот на изминатите седум дена, колку часа всушност работевте?

_____ ЧАСА (Доколку „0“, одете на прашање 6.)
5. 
Во текот на изминатите седум дена, во колкава мера симптомите на анемија ви влијаеја врз продуктивноста додека работевте?

Осврнете се на деновите во кои сте биле ограничени во обемот или видот на работата што сте можеле да ја сработите, деновите кога сте постигнале помалку отколку што сте сакале или деновите кога не сте можеле да работите со толкаво внимание како вообичаено. Ако симптомите на анемија ви влијаеле врз работата само малку, изберете помал број. Изберете поголем број ако симптомите на анемија имале големо влијание врз работата.
	Осврнете се само на тоа колку симптомите на анемија имале влијание 
врз продуктивноста додека сте работеле.

	Симптомите на анемија немаа влијание врз работата
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Симптомите на анемија целосно ме попречија во работата

	
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	


ЗАОКРУЖЕТЕ БРОЈ
6. Во текот на изминатите седум дена, во колкава мера симптомите на анемија ви влијаеја врз способноста за извршување на редовните секојдневни активности кои не се поврзани со работата на работното место?

Под редовни активности се подразбираат вообичаените активности кои ги извршувате, како што се работа во домот, купување, грижа за децата, вежбање, учење итн. Размислете за моментите кога сте биле ограничени во обемот или видот на активностите што сте можеле да ги сработите и моментите кога сте постигнале помалку отколку што би сакале. Ако симптомите на анемија ви влијаеле врз активностите само малку, изберете помал број. Изберете поголем број ако симптомите на анемија имале големо влијание врз активностите.
	Осврнете се само на тоа во колкава мера симптомите на анемија ви влијаеле врз способноста за извршување на редовните секојдневни активности кои не се поврзани со работата на работното место.

	Симптомите на анемија немаа влијание врз секојдневните активности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Симптомите на анемија целосно ме попречија да ги извршувам секојдневните активности
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